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SkiStar storsatser på vintersport: Stolt
sponsor av vinterprogrammet hos NENT

Denne helgen starter vintersesongen hos NENT for fullt, og blant sponsorene
er SkiStar en av bidragsyterne når slalåm, snowboard og freestyle ruller over
skjermen.

Nordmenn elsker vintersport, også på tv-skjermen. Det har NENT tatt på alvor
med sin storsatsning, og SkiStar er med på laget.

SkiStar eier skianleggene i Trysil og Hemsedal, som er de største i Norge. Det
innebærer en stor variasjon og bredde i skikjøringen og et bredt spekter av



ulike aktiviteter for alle ambisjoner- og ferdighetsnivåer. Som en stor
ferieaktør året rundt, har også SkiStar et mangfold av andre tilbud til sine
gjester.

-Dette er helt nytt for oss i SkiStar, og kjennes riktig og spennende å ta dette
steget. Vi eier jo Trysil og Hemsedal som er de største skianleggene i Norge,
og slalåm, snowboard og freestyle er aktiviteter våre gjester kjenner.
Gjennom NENT sine sendinger treffer vi en bred målgruppe som gjenspeiler
våre gjester i dag, samtidig vil dette samarbeidet også bidra til at enda flere
blir kjent med oss og det varierte tilbudet vi har, sier Mathias Lindstrøm,
kommersiell direktørhos SkiStar.

NENT har kjøpt rettigheter til å vise det mest attraktive av vintersport til og
med 2026. Satsningen innebærer store muligheter.

- I Nent har vi gledet oss lenge til denne rettigheten og alle de nye seerne
som følger etter. Det er selvfølgelig til glede for alle våre annonsører, men
det er også ekstra gøy at vi har fått med oss så mange nye
samarbeidspartnere. I så måte er SkiStar en perfekt og relevant partner til
Alpint-sendingene som vi gleder oss til å jobbe med i mange år fremover, sier
salgssjef Henrik Lindback-Larsen i NENT.

Mer informasjon om SkiStars norske destinasjoner, booking og SkiPass finnes
på skistar.com.

For mer informasjon eller spørsmål, ta kontakt med:

Hege Ousland – PR- og kommunikasjon SkiStar Norge –
hege.ousland@skistar.com/ 906 76 417

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på

https://www.skistar.com/no/
mailto:hege.ousland@skistar.com


Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige, og St. Johann in Tirol i Østerrike. Virksomheten er delt inn i
tre segmenter; Drift av skianlegg, Eiendomsutvikling- og forvaltning, og
Hotelldrift. 

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.
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